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DAFTAR MATA KULIAH YANG AKAN DITEMPUH

	No.
	MATA KULIAH
	SKS
	Nilai yang Pernah Diperoleh

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	Jumlah SKS
	
	

	Jumlah biaya yang harus dibayar Rp.
	
	


· Melampirkan fotocopy kartu KRS semester berjalan
· Dibuat rangkap 3 (1 mhs, 1 DPA, 1 TU Fak)
Yogyakarta, …………………


  Menyetujui,
Ketua Program Studi,	Mahasiswa,




(…………………………………….)	(………………………….)
NIDN.	NIM. 
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